



DRIVING RANGE PREPAID PACKAGES

	TOTAL	COST PER BUCKET
COPPER 15 baskets of 50 balls (500 balls)	R 900.00	R 60.00
BRONZE 25 Baskets of 50 balls (1250 balls)	R 1450.00	R 57.00
SILVER 35 baskets of 50 balls (1750 balls)	R 1855.00	R 54.00
GOLD 50 baskets of 50 balls (2500 balls)	R 2450.00	R 49.00

GOLF PREPAID PACKAGES

BRONZE Rounds of 18 holes Per round rate	ROUNDS 15	25+ YRS R 2700.00 R 180.00	UNDER 25YRS R 1320.00 R 88.00
SILVER Rounds of 18 holes Per round rate	ROUNDS 25	25+ YRS R 4125.00 R 165.00	UNDER 25YRS R 1825.00 R 73.00
<i>10% Discount on carts and trikes and 5% on merchandise at the golf facility.</i>			
GOLD Rounds of 18 holes Per round rate	ROUNDS 35	25+ YRS R 5250.00 R 150.00	UNDER 25YRS R 2100.00 R 60.00
<i>10% Discount on carts and trikes and 5% on merchandise at the golf facility.</i>			

PUTTING PARK

	ROUNDS	TOTAL
BRONZE Putting Park Experience Cost per round	15	R 1050.00 R 70.00
SILVER Putting Park Experience Cost per round	25	R 1500.00 R 60.00
GOLD Putting Park Experience Cost per round	35	R 1925.00 R 55.00
<i>Rates are per person.</i>		

All prepaid packages can be used to invite friends. The member of the package must be present.
Expires 31 December 2022. Over 25 may not use the u25 rate rounds

Contact: Kelly Erasmus on golf@hazendal.co.za to arrange your package and membership card.